
Install Line Compact
Indukční koncept pro modulární sporáky

Dlouholeté zkušenosti s výrobou systémových 
komponent se zúročily v podobě nejnovějšího 
indukčního konceptu vystavných kompaktních modulů. 
Nyní je jedinečná indukční technologie INDUCS k 
dispozici také pro modulární sporáky.  
Celá série produktů Install Line Compact v různých 
verzích byla ve spolupráci s našimi partnery 
přizpůsobena dnešním i budoucím potřebám. 
Primárním zaměřením je ultra rychlá montáž, kterou lze 
provést bez dalších pomocných instalačních prvků díky 
důmyslně jednoduchému sklopnému rámu. Druhý krok, 
elektroinstalace řídicího systému a napájení energií, se 
dramaticky zjednodušily pomocí snadno zásuvných 
robustních konektorů. O vnitřní ventilaci se lze bez 
problémů postarat pomocí volitelné instalační sady 
připevněním na předem připravené upevňovací body.

• Plochý design a bezpečný 
provoz díky osvědčené
výkonové elektronice

• Elektronické hlídání přívodu 
energie

• Permanentní hlídání teploty
sklokeramické desky, cívek,
chladicího tělesa a elektroniky

• Automatická ochrana před
vařením naprázdno, také u
nádob se sendvičovým dnem

Indukční sporáky - kompaktní vestavné řešení

Indukční sporáky - kompaktní vestavné řešení 
Install Line — Compact

w w w . m o n t y c o n . c z

INDUCS 
Install Line
Compact



Ideální pro modulární sporáky

Praktické řešení vše v jednom. Generátor a cívka 
tvoří pevnou kombinaci, která je zabudována jako 
komplexní jednotka. Ideální řešení pro modulární 
varné zařízení.

Snadná montáž

Všechny komponenty jsou vybaveny robustními 
zásuvnými konektory. Zapojení kabelů lze provést 
velmi rychle a bezpečně. Technologie bez šroubového 
připojení nabízí vysokou úroveň bezpečnosti v 
náročném prostředí horka, vlhkosti a páry.

Snadná montáž

Sklopný vestavný rám přišroubujete ke konstrukci,
zasunete kompaktní modul, zaklapnete a je to.

Jednoduché 
konektorové připojení 
BUS k otočným 
ovladačům.

 3

 1

 2

Install Line Compact

Optimální proudění vzduchu zajišťuje ideální podmínky 
pro indukční generátor. Pomocí volitelné instalační 
sady se zvyšuje objem nasávaného vzduchu.

Faktra

• Nejrůznější ochranné a kontrolní
funkce zajišťují maximální
bezpečnost provozu

• Omezení přívodu energie při
špičkovém zatížení

• Snadné čištění

• Sklokeramická deska nevydává
žádné sálavé teplo, jen malé
zbytkové teplo přenášené
horkým nádobím

Indukční sporáky - kompaktní vestavné řešení  
Install Line — Compact

w w w . m o n t y c o n . c z



Konektory

Všechny komponenty jsou 
vybaveny robustními konektory. 
Vše lze propojit kabely velmi rychle 
a bezpečně. 

Jednoduchá výměna filtru:

Vyměnit filtr je snadné. Bez odjišťování nebo 
šroubování. Filtr mikročástic prostě vytáhnete 
do strany, vypláchnete a zasunete zpět.

Snadná instalace:

Jasně viditelná instalace modulů; stejně snadno je lze 
opět vyjmout. Ventilační potrubí vedou přímo k 
připraveným filtračním rámům.

Optimalizovaný systém:

Modulární sporák s kompaktním modulem INDUCS. 
Slibná kombinace. Snadná instalace, ale výjimečně 
efektivní při použití.

Indukční sporáky - kompaktní vestavné řešení 
Install Line — Compact

w w w . m o n t y c o n . c z



Varné zóny: 2 / 4 

Ø kruhové cívky: 2 / 4  × 220 mm

Kapacita ventilátoru: 120 m3/h (max.)

Model 1:  SH/DU/IN/CL 3500-555

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 11A

208 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 22A

Model 2:  SH/DU/IN/CL 5000-555

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 5 kW / 16A

208 V / 3 Ph / 2 × 5 kW / 30A

Varné zóny: 2 / 4  

Ø kruhové cívky: 2 / 4  × 270 mm

Kapacita ventilátoru: 120 m3/h (max.)

Model 1:  SH/DU/IN/CL 3500-610

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 11A

208 V / 3 Ph / 2 × 3,5 kW / 22A

Model 2:  SH/DU/IN/CL 5000-610 

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 5 kW / 16A

208 V / 3 Ph / 2 × 5 kW / 30A

Varné zóny: 2 / 4  

Ø kruhové cívky: 2 / 4  × 270 mm

Kapacita ventilátoru: 120 m3/h (max.)

Model 1:  SH/DU/IN/CL 3500-655

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 11A

208 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 22A

Model 2:  SH/DU/IN/CL 5000-655

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 5 kW / 16A

208 V / 3 Ph / 2 × 5 kW / 30A

Varné zóny: 2 / 4   

Obdélníkové cívky: 2 / 4  × 270 mm

Kapacita ventilátoru: 120 m3/h (max.)

Model 1: SH/DU/IN/CL 5000-610 FL

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 11A

208 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 22A

Varné zóny: 2 / 4   

Obdélníkové cívky: 2 / 4  × 270 mm

Fan capacity:  120 m3/h (max.)

Model 1:  SH/DU/IN/CL 5000-655 FL

Přípoj. hodnoty: 400 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 11A

208 V / 3 Ph / 2 × 3.5 kW / 22A

2 nebo 4 varné zóny

Compact Modul – vše v jednom 

Indukční sporáky - kompaktní vestavné řešení 
Install Line — Compact



Realtime Temperature Control System 
První a jediný komplexní řídicí a kontrolní systém 
pro indukční technologii

Rychlost, přesnost, bezpečnost

Elektronika

Běžné vaření Běžná indukce Běžná indukceIndukce Indukce s
RTCSmp®

Inkduce s
RTCSmp®

• Sledování teploty
elektroniky

• Sledování teploty
indukční cívky

• Sledování přívodu energie

• Regulace v reálném čase

• Důležité pro bezpečnost
práce

• Kontroluje a zabraňuje
přehřátí dna prázdné
pánve v případě
nechtěného zapnutí bez
potraviny

• Bezdrátová kontrola teploty
dna pánve nebo grilovací
desky

• Měření a regulace celé
plochy

• Teplotní výkyvy jsou
korigovány bez prodlevy

STOP

70-102°C 86°C

86°C86°C

    Řízení teploty

Bez prodlev, přesně na 1°C

Ochrana proti vaření naprázdno

  Spolehlivost, hbitost, Inteligence


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



